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Na liście centrów rozwojowych światowego lidera rynku outsourcingu IT - firmy Luxoft, znalazł się

Kraków. Rekrutacja na 200 wyspecjalizowanych miejsc pracy już trwa. To ogromna szansa dla młodych

zdolnych informatyków, analityków biznesowych i kierowników projektów. Co przyciąga inwestorów do

naszego miasta?

Główna siedziba firmy mieści się w Moskwie. Na całym świecie znajduje się 9

wyspecjalizowanych centrów rozwojowych. Na liście są Moskwa, Kijów, Sankt-Petersburg,

Odessa a także Londyn i Ho Chi Minh City. Potężne przedstawicielstwa we Frankfurcie, Nowym

Yorku czy Sztokholmie. W Polsce do walki stanęły Wrocław, Łódź, Warszawa i Kraków.

Zapytaliśmy dyrektora generalnego, w czym nasze miasto okazało się lepsze od konkurencji. -

Kraków stwarza dla nas dobre warunki rozwojowe. Wyspecjalizowana kadra inżynierska,

stabilna sytuacja regionu oraz bliskość rynków Europy wschodniej i zachodniej jest dla nas

ogromnym atutem - mówi prezes zarządu Dmitry Loschinin. Jak dodaje, istotne jest także dobre

połączenie ze Śląskiem, bliskość ośrodków inżynieryjnych, jak Rzeszów czy Częstochowa.

W sumie w szeregach firmy zatrudnienie znajduje blisko 4 tysiące pracowników na całym

świecie. Ponad 65 proc. z nich zajmuje swe stanowiska ponad 7 lat. - Jednym z atutów Luxoft są

częste kursy i szkolenia. Każdy pracownik spędza w roku średnio 12 dni na poszerzaniu swoich

kompetencji. Ponadto przyjazna atmosfera w pracy, możliwość realizacji projektów w różnych

branżach sprawiają, że mamy niezwykle niski wskaźnik odejść i zwolnień- deklaruje Przemysław

Berendt, dyrektor "Luxoft" Poland.

Polscy inżynierowie mają szansę na współtworzenie projektów dla takich globalnych firm jak

Dell, Deutsche Bank, Boeing. Firma planuje, że na inwestycje w Krakowie przeznaczy kwotę

około 1 mln dolarów. - Obecnie prowadzimy proces rekrutacji. Poszukujemy programistów

znających języki programowania Java, C++ i. NET. Ponadto w naszych szeregach znajdą się

analitycy biznesu, testerzy oprogramowania oraz specjaliści technik Agile, Scrum - tłumaczy

manager ds. rekrutacji - Agata Furman. Młodzi krakowanie powinni się spieszyć, gdyż firma

prowadzi rekrutację na wielu poziomach. - Naszą ofertę można znaleźć na stronie firmowej i

portalach z ofertami pracy. Jesteśmy także aktywni na portalach społecznościowych,

wirtualnych targach pracy, a nawet Facebooku. Szukamy ludzi zdolnych i kreatywnych, ale

przede wszystkim otwartych na nowe wyzwania. Mile widziane są osoby z innych regionów

kraju, którym chętnie pomożemy w przeprowadzce do Krakowa - mówi Przemysław Berendt.

Siedziba firmy w Krakowie mieści się w centrum biurowym Buma Square przy ulicy Wadowickiej

6. Jej zeszłoroczne obroty szacowane są na poziomie niemal 150 mln dolarów, według wielu

rankingów może poszczycić się ogromnym doświadczeniem w Europie w projektach bankowych

i finansowych. Ponadto jako pierwsza na świecie otrzymała obie specjalistyczne certyfikacje

CMM i CMMI Poziom 5.
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